
DAROVACÍ SMLOUVA 

Pardubický kraj 
IČ:70892822, DIČ:CZ70892822 
se sídlem Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice 
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem Pardubického kraje 
jako dárce na straně jedné (dále též jen jako "dárce") 

a 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., 
IČ:27520536, DIČ:CZ27520536 
se sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
zastoupená MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
a Ing. Františkem lešundákem, místopředsedou představenstva, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka 
2629 
jako obdarovaný na straně druhé (dále též jen jako "obdarovaný") 

(dárce a obdarovaný jsou dále společně označováni též jen jako „smluvní strany", není-li 
třeba užít konkrétního označení každého z nich), 

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 2055 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský 
zákoník"), tuto: 

darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva") 

Článek I. 
1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž přesná specifikace, 
včetně pořizovací a zůstatkové ceny, je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy (dále jen „movitý majetek" či „dar''). Jedná se o 6 rehabilitačních van s dalším 
inventářem v celkové pořizovací ceně 2 685 570,46 Kč na rehabilitačním oddělení Svitavské 
nemocnice obdarovaného, které obdarovaný využívá ke své činnosti na tomto oddělení. 

2. Dárce dále prohlašuje, že shora uvedený movitý majetek již k výkonu své činnosti 
nepotřebuje a má v úmyslu jej jako nepotřebný majetek zcizit. 

Článek li .. 
Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnického práva dárce k movitému 
majetku, uvedenému v čl. I. odst. 1 této smlouvy, na obdarovaného ve veřejném zájmu. 
Darování je formou podpory poskytované dárcem obdarovanému v souvislosti ~ pandemií 
koronaviru COVID - 19, kde všech pět nemocnic s akutními lůžky obdarovaného je v první 
linii boje s touto celosvětovou pandemií. 

Článek Ill. 
1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí své vlastnického právo k daru na 
obdarovaného, který tento dar přijímá a nabývá do svého výlučného vlastnictví. O předání 
a převzetí bude sepsán protokol. K předání daru dojde nejpozději do 1 O kalendářních dnů od 
podpisu této smlouvy. 



2. Dárce prohlašuje, že stav darovaných movitých věcí odpovídá jejich stáří, že mu nejsou 
známy žádné vady darovaných věcí neodpovídající době užívání a že je dosavadním 
vlastníkem těchto věcí. Dárce dále prohlašuje, že na předmětu darování neváznou zástavní 
práva, dluhy, věcná břemena, jiné právní povinnosti či práva třetích osob. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že se podrobně seznámil s faktickým stavem předmětu darování 
a že mu není známa žádná vada předmětu darování, na kterou by měl obdarovaného 
upozornit. 

Článek IV. 
Obdarovaný bere na vědomí, že bezúplatné nabytí majetku podléhá režimu zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek V. 
1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. 
Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provést jen formou písemných, postupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, které budou nedílnou 
součástí této smlouvy. 
2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku o darovací smlouvě. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy 
neplatným, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy. 
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je i její 
příloha č. 1 - seznam movitých věcí. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
5. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění. 
6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna v registru smluv ani 
devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od samého počátku 
s účinky bezdůvodného obohacení. 
7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou 
použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených 
povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních 
stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Příloha č. 1 : seznam movitých věcí 

Doložka dle§ 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
Schváleno Zastupitelstvem Pardubického kraje 
dne 16.6.2020 usnesením Z/475/20 



V Pardubicích dne 1 9. 06. 2020 V Pardubicích dne 2 3 -06- 2020 

JUDr. Martin Netolický, Ph.O. 
hejtman Pardubického kraje 

(za dárce) 

Gottvald, MHA 
edstavenstva 

os Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
(za obdarovaného) 

V Pardubicích dne 2 3 -06- 2020 

Ing. František Lešundák 
místopředseda představen tva 
společnosti Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

(za obdarovaného) 



Seznam movitých věci Nernocnl~acf!ardubl~kfho:krlí)e; a.1., Svltayiké"riernqcnlce,.rehabllltá.fni,odd61enl 
Pfiloha č. 1 darovací smlouvy 

Majitel: Pardubicky kraj 
Pf~hlad vvbran6ho maielku_ • Datum Datum ~{lifllÓil t Mlstnost • nAzev P.ollzovacl Vatupnl Opr,vka ·zustati<ovi Odpisová Doba Zbývajlcl 
lrivantirní čisto Technlckv n6zev . . ,.ootfzanl. zafazenl.. č.. .lúčatnll cana . cena cena 11 skt.iotna. noufiti trokv) doba r,oužiti 
KUPAHOOOPT66 ' rehab: van~ Kappa 20 vana s vi!llin objemam vodyJi~~·pro pcidýodnl·,iťl!~. JlS,'(:2p;9, 1ll1qll19 116. ")!ói;lomíí .~I vana I, 357 366,24 357 366,24 26311.00 33~ 055,24 u · 10 9 
KUPAHOOOPT71 rehabilitačm vana BTL-3000 UTEA 50 Deluxe a LCD d11pleJa,n 23.7.2019 12.11.2019 117 'yodoma 1.i1li l vana li. 435 913,83 435 913,83 32 092,00 403 821,63 11 10 g 
KUPAHOOO PT8W rehabilitační vana BTL-3000 TENEA 20 verze a LED displejem 23.7.2019. 1?,11,2019 119 , _lla<lófffJi,.-homl končetiny 262 231,20 282 231,20 19 309,00 242 922,20 11 10 9 
KUPAHOOO PT9R rehabilitační vane BTL-3000 Cornea 20 verze s LED displejem 23.7.2019. 12.11.2019 120 ; j~9!ěč!il-· dolnl končetiny 200 637,36 200 637,36 14 773,00 185 884.,36 11 , 10 9 
KUPAHOOOPTAM rehabilitačnl vane suchá mesátni vane Veluajet Medlcal 23.7.2019 1?, 11.2019 121 ' v~~ - auchá ma!láfnl vana 579 348,00 579 348,00 42 647,00 536 701,GO li 10 o 
KUPAHOOOPTBH rehabililečnl vana ětylk omorová galvanická léze/\ Elektra 23.7'..2019 12, 11.2019. 122 . vodql~ - čtyflc omorová vana 323 621,76 323 621,76 23 823.00 299 798,76 11 1 o 9 
KUPAHOOOPTCC skfiňkajednodvetové49'35·7o : 12.11,;1019 12.11,2019 144 :~1-1e1tema 2082,92 0,00 0,00 '0,0Ó O O 
KUPAHOOOPTD7 skMke Jednodvei'ová49'35•70 12.11.2019 12.11.2019 144 ~~éllli;- sestema 2 082,92 0,00 0,00 Q,OÓ . O o 
KUPAHOOOPTE2 skflňka jednodvei'ová49'35•70 12.11.2019 12.11,2019 144 lf8lloli!ka. · sestema 2 082,92 0,00 0,00 0.,00 o o 
KUPAHOOOPTFX skňllkajednodvei'ová49•35'70 12.11.2019. 12.11.2019. 144 ~-1e1tema 2082,92 0,00 0.00 0,00 O o 
KUPAHOOOPTGS skfil\ka jednodverová49'35•7o 12.11.2019 12.11,2019 144 ~~:cíl~!'· aastema 2 082,92 0,00 0,00 0,00 o o 
KUPAHOOO PTHN skl'iflkajednodvei'ová49'35•70 12.11.2019', 12.11.2019 144 ~il~,i-aesteme 2082,92 0,00 0,00 0,00 o o 
KUPAHOOOPTII skflňka jednodvei'ová 49'35•70 12.11.2019. 12.11.2019 144 kartptil~!I · sasterna 2 082,92 0,00 0,00 0,00 O o 
KUPAHOOOPTJD lnformačnltabula 12.11,2019 12.11.2019 130 i:hod~'"čekáma 4034,78 4034,78 4034,78 0,00 O O 
KUPAHOOOPTKB lavice do šatny 12, 11.2019 12.11.2019 202 1.p šatna feny 2 599,84 0,00 0,00 0,00 o o 
KUPAHOOOPTL3 lavlcedo!iatny 12.11.2019 12.11.2019 130 ~~0čekáma 2599,84 0,00 0.00 0,00 o o 
KUPAHOOOPTMY lékárnička 12.11.2019 12.11.2019. 144 l!éi:t,a t~-aestema 3515,98 3 515,96 3 515.96 0,00 O o 
KUPAHOOOPTNT skt'lllplechová60•50•1BO 12.11.2019 12.11,2019 201 1,pšetnemužl 3110,51 3110,51 3110,51 •0,00 o o 
KUPAHOOOPTOO skl'fňplechová60·so•100 12,11.2019 12.11.2019: 201 1.pletnemuži 3110,51 3110,51 3110,51 ·0,00 O o 
KUPAHOOOPTPJ skfi/\plechové60•S0•180 12.11,2019 12.11.2019! 201 1.pšatnamuži 3110,51 3110,51 3110,51 ·0,00 o o 
KUPAHOOOPTQE skMplechová60'50'180 12,11.2019 12.11.2019: 201 1.platnamufl 3110,51 3110,51 3110,51 •0,00 o o 
KUPAHOOOPTR9 skrtňplechová60'50'1BO 12,11.2019 12.11.2019 202 1.platnaženy 3110,51 3110,51 3110,51 0,00 o ,O 
KUPAHOOOPTS4 skflňplechová60'50'180 12.11.2019 12.11.2019, 202 1.pšatnaženy 3110,51 3110,51 3110,51 0,00 O o 
KUPAHOOOPTTZ skMptechové60'S0·180 12.11.2019 12.11.2019; 202 1.pšetnaženy 3110,51 3110,51 3110,51 0;00 o o 
KUPAHOOOPTUU skflňptechová60'50•180 12.11.2019. 12.11.2019i 202 1,pšatnaženy 3110,51 3110,51 3110,51 0,09 o o 
KUPAHOOOPTVP skMplechová60'50'180 12,11.2019 12.11.2019 202 1.p!iatneženy 3110,51 3110,51 3110,51 ·0.,00' o o 
KUPAHOOOPTWK schůdky ; 12.11;2019 12.11.2019: 115 ~(ld~,-odpočinkovámfstnost 976,58 0,00 0,00 0,00 o o 
KUPAHOOOPTXF kartotéka53'132 12.11,2019 12.11.2019,, 144 fili,1li(.li11-seslama 11325,71 11325,71 11325.71 0;00 o o 
KUPAHOOOPTYA kartotéka53'132 12.11.2019 12.11,2019: 144 )1~11-sesteme 11325,71 11325,71 11325,71 •0,00 o o 
KUPAHOOOPTZS kartotéka 53'132 12.11.2019 12.11,2019 144 ~lilkll'· sastema 11 325,71 11 325,71 11 325,71 -~.()() o o 
KUPAHOOOPUOT kartotéka53'132 12.11.2019 12.11.20191· 144 ~k.11:-sastema 11325,71 11325,71 11325,71 10·:00 O O 
KUPAHOOOPU10 kartotéka 53'132 12.11.2019 12.11.2019,: 144 kiitiiiii!~\i, aasleme 11 325,71 11 325,71 11 325,71 ,Q,,00 O o 
KUPAHOOOPU2J kartotéke53'132 12,11.2019' 12.11.2019[ 144 ~~~.-aesteme 11325,71 11325,71 11325,71 •0,00 O O 
KUPAHOOOPU3E kartotéka53'132 ' 12.11.2019 12.11.2019 144 1 ~~~-sasteme 11325,71 11325,71 11325,71 •O.OÓ O O 
KUPAHOOOPU49 kartotéka53•132 , 12.11.2019, 12.11.2019 1-44 ÍÍllrt~ka,-aasterna 11325,71 11325,71 11325,71 -0,00 O O 
KUPAHOOOPU54 kartotéka 12.11.2019 12.11.2019 144 liiirti#k!lo sesterna 10 350,11 10 350,11 10 350,11 0,.00 O f) 
KUPAHOOOPU6Z kartotéka 12.11.2019· 12.11.2019 144 ~Í!rt\Ílilil4!·· aastema 10 350,11 10 350,11 10 350,11 0,00 o o 
KUPAHOOO PU7U kartotéka 12.11.2019.' 12.11.2019 144 [ ~l!IIQlél(Q·-sasteme 10350,11 10350,11 10350,11 o.o<i O o 
KUPAHOOOPU8P kryt rady lístkovnic 12.11.2019 12.11.2019 144 '.~Í!rl9'é~111- sesteme 12 392,37 12 392,37 12 392,37 0,00 O O 
KUPAHOOOPU9K krytfadyllslkovnic 12,11.2019112.11.2019 144 ~~~~.•-seaterne. 31212,39 31212,39 31212,39 0,00 O O 
KUPAHOOOPUAF kryt fady llslkovnic 12.11.2019 12.11.2019 144 1 ~iulotiliá.- aastema 7 605,79 7 605,79 7 605,79 ·o,oó O o 
KUPAHOOOPUBA kol odpadkový nášlapný 12.11.-2019· 12.11.2019 133 Í 332,42 0,00 0,00 ·o,oq O o 
KUPAHOOOPUC5 kol odpadkový nášlapný 12.11.20191 12.11.2019 133 i 332,42 0,00 0,00 0,0l) O O 
KUPAHOOOPUDO koš odpadkový nállapný 12.11.2019, 12.11.2019 133 i 332,42 0,00 0,00 o,tio O o 
KUPAHOOOPUEV skNňkaotev1ená80'35'70 12.11.2019· 12.11.2019 143 ,-~aÍl'illlfla 1335,24 0,00 0,00 ·0,00 O O 
KUPAHOOOPUFQ skflllke policováotavren á 12.11.2019 12.11.2019 143 \l\l~lmvn• 1737,74 0,00 0,00 0,00 o o 
KUPAHOOOPUGL skMka policová otevfená 12.11.2019, 12.11.2019 143 ~.1/tiV,ill 1 737,74 0,00 0,00 0,00 O O 
KUPAHOOOPUHG skfiňkejednodverová45'35•7o 12.11.2019, 12.11.2019, 144 -~cjt6~.- seatema 1 737,74 0,00' 0.00 (),00 O o 
KUPAHOOOPUIB skflňkejednodvei'ová45•35•70 12.11.2019; 12.11.20191 144 . ~"19filki(,-sasteme 1737,74 0,00 0.00 0.00 O O 
KUPAHOOOPUJ6 stůl precovnl 180175 12.11.2019; 12.11.2019; 143 -~~Vil• 6 016,04 6 018,04 6 018,04 0,00 O O 
KUPAHOOOPUK1 Skrlň vysoká policová B0'45'220 12.11.2019' 12.11.2019' 142 -~~tiole~. čekáma 4 871,41 4 871,41 4 871,41 0,00 O O 
KUPAHOOO PULW Skffll vysoké pol icové B0'45'220 12.11.2019: 12.11.2019 142 i!ll!~lfQl~a.- čekárna 4 871,41 4 671,41 4 871,41 ·0,00 O O 
KUPAHOOOPUMR polokfeslo konferenčnl stohovatelné 12.11.20191 12.11;2019 144 . kerlotéka- sestema 2 614,19 0,00 0,00 O·,OO o ·o 
KUPAHOOOPUNM po1oklealokonferenčnl1tohovetelnil 12.11.2919: 12.11.2019 144 'liiii:l~~'-aestema 2614,19 0,00 0,00 ·O,OÓ o o 
KUPAHOOOPUOH polOkl'eslo konferančnl stohnvetaln6 12.11.2019! 12.11.2019 144 ! ~!JÍ,jot~·'"'r· 1&1tema 2 614, 19 0,00 · 0,00 0,00 O O 
KUPAHOOOPUPC polokfealo konferenčnf stohovatelné ' 12.11,2019'' 12.11.2019•/' 144 I-~~~~- seatema 2 614,19 0,00 ' 0,00 •0o,oo o o 
KUPAHOOO PUQ7 vozlk na skfl/1 PC 12.11.2019 12.11.2019 143 "'f..llllfo~'1• 478,63 0,00 0,00 ,0,00 O o 
KUPAHOOOPUR2 voilknaskf lňPC 12.11.2019. 12.11.2019· 144 · ~arlol6~11-1es1Bliíá 478,83 0,00 0,00 ·0,00 o O 
KUPAHOOOPUSX vozlk na Skflň PC 12.11,2019 12.11.2019', 118 -~~!1,-pflÍem 478,83 0,00 0,00 q,pCI O o 
KUPAHOOOPUTS skflňkajednodvefová53'35'70 12.11.2019, 12.11.2019 118 ~~il--pfljem 1 988,50 0,00 0,00 •0,00 O O 
KUPAHOOOPUUN skflllkajednodvei'ová 53•35•70 ' 12.11.2019: 12.11.2019 118 1Jod!) J6č!:, 11-prljem 1 988,50 0,00 0,00 ·0·,00 O O 
KUPAHOOOPUVI skflllkejednodvei'ové 53'35'70 12.11.2019 12.11.2019 118 1/o,d~a·-pffjem 1 988,50 0,00 0,00 0,00 O o 
KUPAHOOOPUWC stůlprecovnl180'75 12.11.2019 12.11.2019 142 ~kltp~-čekáma 5252,72 5252,72 5252,72 O.Dli O o 



KUPAHOOOPUXB stůl pracovnl 180'75 12.,11.2019, . 12.11,2019 ' 118 vodoléčba - prlJem 5 252,72 5 252,72 5 252,72 0,00 o o KUPAHOOOPUY3 sklil'iky horní dvoudvél'ová 80'35'70 12.11.2019 12.11.2019 132 , alilktroléeba - box 7 3 664,03 3 864,03 3 664,03 0.00 o o KUPAHOOOPUZY sklíl'ikY homl dvoudvél'ová 80"35'70 , 12.11.20101 12.11.2019 142 · 18Íitklro1éčba - čekárna 
' 3 684,03 3 664,03 3 664,03 0,00 o o KUPAHOOOPVOM aklír,ky horní dvoudvél'ová 80'35'70 12.11.2019 12.11.2019 137 "81<lrČiN\eba - box 12 3 664,03 3.66'4,,0_3 3 664,03, 0,00 o o KlJPAHOOOPV1,H skllňky horní dvoudvéfová 80'35'70 12.11.2019 12.11,20191 138 ,eléll~- box 13 3 664,03 3 664,(ll. 3 664,03 0,00 o o KUPAHOOOPV2C sklll'iky hornl dvoudvéfová B0'35'70 12.1f:2010:, 12.11.2019 139 ·eteNtroléčba - box 14 3664:p3 3~,03, 3 664,03 0,00 o o KUPAHOOOPV37 sklll\ky horní dvoudvéfová B0'35'70 1;!,11„2019, 12.11.2019, 140 elektroléčba - box 15 31\!l4J>3' 3 664,03: 3··66-4·,03: 0,00 o o KUPAHOOOPV42 sklll\ky hornl dvoudvélová 80'35'70 , 12.11.2019 12.11.2019 141 elektroléčba - box 18 3 6!14,:03 3 664,03 3 664,03 ·o.oo o o KUPAHOOOPV5X skl'il\ky horní dvoudvéfová 80'35'70 ' 12.11.2019' 12.11,2019j 115 -~odol6čba•·. odpočinková mlslnost 3 664,03 3 664,03 3664,03 0,00 o o KUPAHOOOPV6S skrtl\k)I homl dvoudvéfová 80"35*70 12,11.2019' 12.11.2019' 142 · ik!kltollléba- • čekárna 3664,03 3 664,03 3 664,03 0,00 o o KUPAHOOOPV7N •k~I~ poticová60"35'200 12.11.2019 12.11.2019, 131 ~trotéala - společný box 5 877,87 5877,87 5 877,87 0,00 o o KUPAHOťlOPV81 skfli'I pollcové60"35'200 12.11,2019i 12.11.20101. 131 ·, tlektrotitba - společný box 5 877,87 5 877,87 5 877,87 O.OD o o KUPAHOOOPV90 lavl(!e Celcárenská - 3 sedadla 12.11.2019 12.11.2019 130 . chodba - čekárna 15 241.87 15241,87 15 241,87 0,00 o o KUPAHOOOPVA8 lavice čekérenská - 3 sedadla , 12.11.2019. 12,11.2019 130 'i chodba - čekárna 15241;87 15 241.87 15 241,87 0,00 o o KUPAHOOOPVB3 lavice čekárenská - 2 sedadla 12,11.2019 12.11.2019 130 chodba • čekárna 13 i35,23 13 235,23 13 235,23 0,00 o o KUPAHOOOPVCY lavice čekérenská - 2 sedadla 12.11.2019, , 12.11.2019 130 chodba - čekárna 13 235,23 13 235,23 13 235,23 0,00 o o KUPAHOOOPVDT lavice čekárenská - 2 sedadla · 12.11.2019 i 12.11.2019 130 , dlodba·~:čekéma 13 235,23 13 235.23 13 235,23 0,00 o o KUPAHOOOPVEO lampa stolnl 12.11.2019 12.11.2019 142 , eléktrol4tba - čekárna 1 062,25 0,00 0,00 0,00 o o KUPAHOOOPVFJ lampa stolní . 12.11.2019 '12,11.2019 118 ·, voilolétba - pfijem 1 062,25. 0,00 0,00 0,00 o o t<.UPAHOOOPVGE lampa stolní 12.11.2019 12.11,2019 143 i,yialfovna 1-062-.25 0.00, 0.00 0,00 o o KUPAHOOOPVH9 · lampa stolnl , 12.11.2019 12,11,2019 144 kartotéka - sestema 1 062,25: noo 0,00 0.00 o o KUPAHOOOPVl4 sklll\ka polickové 12,11.2019 ! 12:11.2019 137 elektroléčba - box 12 2 091,61 0,00 0,00 O 00 o o KUPAHOOOPVJZ skll~ka policková .112.11,2019 12.11.2019 134 elektroléčpa - box 9 2 091,61 0.00 0,00 0.00 o o KUPAHOOOPVKU skl'il\ka pottcková 12.11.2019 i 12.11.2019 132 elektr~. box 7 2 091,61 0.00 0,00 0.00 o o KUPAHOOOPVLP kon!i,Jnor 4 šuplíky ·12.11.2019 12.11.2019 142 illektrol~,- čekárna 3 164,25 3164,25 3 164,25 0.00 o o KUPAHOOOPVMK kontejner. 4 šuplíky 12.11.2019 '12.11.2019 118 '.vod~ - plljem 3 164,25 3164,25 3 164.25 0,00 o o t<.UPAHOOOPVNF kontejner 4 šuplíky 12:11.2019 12.11.2019 . 143 llyletl'ovna 3164,25 3 18ll,2_5 3 184,25 0,00 o o KUPAH<ÍOOPVOA kontejner 4 šuplíky . 12.11.2019' 12,11.2019 144 kartotéka - sesterna 3 164,2.!\'. 3164.2$ 3 164,25 O.DO o o KUPAHOOOPVP5 stůl pracovní 140'60 . 12.11.2019' 12.11.2019 144' kartotéka - sestema 3 540.12 3 540,12 3 540,12 0,00 o o o KUPAHOOOPVOO kancelái'ská fiate otočná 12.11,2019 1 12.11.2019 ; 142 ,elektroléčba - čekárna 5061,~ 5061,56 5 061,66 0.00 o o o KUPAHOOOPVRV kancelářská fldle otočná 12.11.2019 12.11.2019 . 118 , ·vodoléčba - pfijem 5 061,56 S 061,56 5 061.56 0.00 o o o KUPAHOOOPVSQ kancelář.lká fldte otočná 12:11.2010 12.11.2019 143 W._.,.ll'ovn• 5 061,58 5061,56 5 061,56 O.DO o o o KUPAHOOOPVTL kanceláfské' tldle otočné 12.11.2019 12.11'2019 144 kai:t~tél<11•- sestema 5 061,56 S 081,56 5 081,56 0.00 o o o KUPAHOOOPVUG věšák nástěnný eo•200 12.11.2019 12.11.2019 118 v.oqóf~ba" pfijem 1 835,76 0,00 0,00 0,00 o o KUPAHOOOPWB vě!iilk nástAnný 60'200 12.11.2019 12;11.2019 118 vodol6čl>a·s pfljem 1 635,78 0,00 0,00 O.OD o o KUPAHOOOPVWB věšák nástěnný 60"200 12.11.2019 12.11.2019 . 118 vodoléčba - príjem 1 635,(ll 0,09. 0,00 0,00 o o KUPAHOOOPVX1 věAák nástěnný 80'200 12.11.2019 12.11,2019 , 118 vodoléčba - pfljem 1 635(16 0,00 o.oo 0.00 o o KUPAHOOOPVYW věšák nástěmý 60"200 12.11.2019 · 12:11.2019' 118 : vodoléčba - príjem 1 635,71) 0,00 0,00 0.00 o o KUPAHOOOPVZR věšák náslěnný 60'200 I 12.11J019 12.11..;m10 119 _' '10«!~~ homl končetiny 1 835,76 0.00 0,00 0,00 o o KUPAHOOOPWOF homl skll~ky 60'35'70 J 1?,11.2019, 12.11.2019 118 ·. vodo!~.-- pflJem 5 823,05 5 823.05 5 823,05 0.00 o o o KUPAHOOOPW1A hOml sklil\ky 60'35'70 12.11.2019 12:11.2019· 118 ~~-pfljem 5 823,05 5 823.05 5 823,05 0,00 o o o KUPAHOOOPW25 V/išák kovový 6 héěků - volně stojlcí 12.11.2019• 12.11.2019 142 , e~ltQl6el)a - čekárna 1904,41 p.oo 0.00 0.00 o o 

KUPAHOOOPW30, v~ák kovový 8 héěků - voln,ě atojícl 12.11.2019 12.11,2019 144 kartoléka - aeatema 1 904,41 o.oo 0,00 0,00 o o 
KUPAHOOOPW4V véták_, kovový 8 háčků - volnA stoj lcí 12.11.2019, 12.11.2019 130 chodba - čekéma 1 904,41 o.oo· 0,00 0:-00 o o KUPAHOOOPWl;'Q 11_6!ék kovový 6 háčků - votnA stojlcl 12.11.2019.! ·12.11.2019 130 chodba - čekárna 1904,41 0,00 0.00 0.00 o o KUPAHOOOPW6L skril\ky homi dvoudvél'ové 80'35'70 12.11.2019, ,12.11.2019 134 ' elektroléčba - box 9 9 212,613 9 212,63 9 212,63 0.00 o o KUPAHOOOPW7G skrll\ky horní dvoudvéfové 80*35*70 12.11.2019 '12.11.20191 135 .IÍWl!t'Oléč!i!l - box 1 O 9 212,83 9 212,63 9 212,63 0,00 o o KUPAHOOOPW88 homt skli~ky 90'45'750 ' 12, 11.2019 12.11.2019 143 , oqtet!,vn!I 2 563,25 0,00 0,00 0,00 o o KUPAHOOOPW96 skril\ na osobnl věci svafovaná 90*50*180 12.11.2019 12.11.2019' 109 , del'l!tfimíatnost zaměstnanců 7 048,86 7 048,86 7 048,86 0.00 o o o KUPAHOOQPWBV f\cftt! plastová '12,;11.2019 · 12.11.2019 118 -~PCI~ - pllJem 1142,60 0,00 0,00 0.00 o o KUPAHOOOPWCF fldte plastová 12.,11.2019 12.11.2019 118 . v(lll_olMl\a - plíiem 1 142,60 o,oo 0,00 0,00 o o KUPAHOOOPWm tldle plastová 12.11.2019 12.11.2019 118 vodoléčba - pfijem 1142,60 o·.oo 0,00 0.00 o o 
KUPAHOOOPWEH fidlo plastová · 12.11.2019 12.11.2019 115 vodoléčba - odpočinkové mlstnost 1142,80 0,00 0.00 o,oo o o 
KUPAHOOOPWFC židle plastové 12,:11.2019 12.11.2019 133 1142;60 0,00 0,00 0.00 o o 
K!JPAHOOOPWG7 židle plastová 12,11.2019 12.11.2019 109 4eml•míalnost zaměstnanců 1142,60 0,00 0,00 0,00 o o 
KUPAHOOOPWH2 židle plastová · 12.11.2019 112,11.2019 109 dennl mlstnost zaměstnanců 1142,60 0,00 0,00 0,00 o o 
KUPAHOOOPWIX iidle plastová 12.11.2019 12.11.2019 109 ditnnl:míslnost zaměstnanců 1142,60 0,00 0,00 0,00 o o 
KUPAHOOOPWJS I.Jdle plastové 12.11.2019 12,11.2019 109 ·aefJAl,mlstnost zaměstnanců 1142,60 0,00 0,00 0,00 o o 
KUPAHOOOPWl<N fldlé plastová 12,11.2019 -12.11.2019 109 dennl mlslnoat zam691nanců 1142,60 .o,oo 0,00 O.OD o o 
KUPAHOOOPWLI stul Jtdetnl atyp 80'80'75 12.11.2019 . 12.11.2019 109 denni mlstnost za~stnanců 4 211f:82 42fj4,82 4 284.82 0,00 o o 
KUPAHOOOPWM[ lednička 12.11.2019 12.11,2019 144 kartotéka - eestema 5-409;1,d · 5 409,50 5409.50 0.00 o o 
KUPAHOOOPWN8 rychlovarná konvice 12,.11.2019 1 12.11.2019 , 109 , denni mlstnost zaměstnanců 1 064,67 0,00 0,00 0.00 o o 
KUPAHOOOPW03 mikrovlnná lrouba 12.11.2019 12.11.2019 109 dllf'Hil, místnost zaměstnanců 1 9B3,48 0,00 0.00 0.00 o o 
KUPAHOOOPWPY koš odpadkový, samosklopné viko 12.11.2019 12.11,2019 143 w,ie~na 234.34 0,00 O.OD 0,00 o o 
KUPAHOOOPWOT kol odpadkový, semosklopné viko · 12.11.2019 12.11.2019 118 ~~-plljem 234,34 0,00 O.OD O.Díl o o 
KUPAHOOOPWRC kol odoedkový, aamoiklo1>né viko , 12.11:2019•, 1.2:1'1'.20~9. 1ll4 · kartc:iláki.-.so 11erna 21W 34 0,00 O.OD ·0.00 o D 
CELKEM , ut•lliť11í!itlioviiíl'.ěimal ; 2 885 íl7!1•'4~ Zúatailiová .cena 2 000 163 19 ... . . 

~ 

1) zůstatkové cena: stav k 30. 4 2020 


